Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2010 № 4
г.Чудово

О постоянных комиссиях
Думы Чудовского муници-
пального района

На основании Устава Чудовского муниципального района, Регламента ра-
боты  Думы  Чудовского  муниципального  района,  утвержденного  решением
Думы Чудовского муниципального района от 26.02.2006 № 48, личных заявле-
ний депутатов,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Создать постоянную комиссию по финансовым и бюджетным вопросам
в количестве 5 депутатов.

1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по финансовым и бюджетным вопросам.

1.2. Председателем постоянной комиссии по финансовым и бюджетным
вопросам утвердить Паюк Ларису Витальевну.

2. Создать постоянную комиссию по социальным вопросам в количестве
6 депутатов.

2.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по социальным вопросам.

2.2.  Председателем  постоянной  комиссии  по  социальным  вопросам
утвердить Шишляникову Татьяну Петровну.

3. Создать постоянную комиссию по вопросам муниципальной собствен-
ности и земельным вопросам в количестве 3 депутатов.

3.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по вопросам муниципальной собственности и земельным вопросам.

3.2.  Председателем  постоянной  комиссии  по  вопросам  муниципальной
собственности и земельным вопросам утвердить Мельникова Александра Бо-
рисовича.

4.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 26.02.2006 № 51 «О постоянных комиссиях Думы Чудовского
муниципального района».

5. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске районной га-
зеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского
муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

        Утвержден
    решением Думы Чудовского
    муниципального района
    от 26.10.2010 № 4

Персональный состав постоянной комиссии
Думы Чудовского муниципального района

по финансовым и бюджетным вопросам

Паюк Л.В.
Антонов Н.Н.
Березкин О.А.
Дынькова А.В.
Закалдаев Н.Д.

Персональный состав постоянной комиссии
Думы Чудовского муниципального района

по социальным вопросам

Шишляникова Т.П.
Радевкина В.Н.
Пленнэ С.В.
Захарова Н.В.
Гевейлер А.А.
Баёва Г.В.

Персональный состав постоянной комиссии
Думы Чудовского муниципального района

по вопросам муниципальной
собственности и земельным вопросам

Мельников А.Б.
Никонорова Г.В.
Шастин Я.А.